

"Azadlıq" daim yalan məlumatları ilə diqqət çəkib

Azərbaycana qarşı tutduğu qərəzli mövqedən əl çəkməyən "Azadlıq" radiosu növbəti dəfə ölkəmiz haqqında yalan məlumatlar yayıb. Görünən odur ki, "Azadlıq" radiosu bu gün Azərbaycan cəmiyyətində baş verən bütün sosial, ictimai-siyasi proseslərə, yeniliklərə, ölkəni uğurlara aparən islahatlara yalnız öz baxış bucağından yanaşır. Yəni radio bütün xəbər və reportajlarında Azərbaycanda görülmüş müsbət işlərə qara yaxır, dünyada ölkəmiz haqqında yanlış təsəvvür formalaşdırmağa çalışır. Ümumiyyətlə, "Azadlıq" radiosu yaxşılara görmür. Bu radionun baxışları yalnız və yalnız yanlış informasiyalar yaymağa fokuslanıb.

Həmişə olduğu kimi, radionun yaydığı son məlumatlar da Azərbaycana qarşı qərəzlidir. Azərbaycanın 2020-ci ildə 44 günlük Vətən müharibəsində, həmçinin 2023-cü il 19-20 sentyabr tarixlərində Qarabağda separatçılara qarşı həyata keçirdiyi uğurlu antiterror tədbirlərində qazandığı həlledici qələbə və 8 noyabr 2023-cü ildə Xankəndidə keçirdiyi möhtəşəm hərbi parad Qərbin bəzi dairələrini bərk narahat edib. Buna görə də ölkəmizə qarşı yalan, təxribat xarakterli informasiyalar yayır, uğurlarımıza kölgə salmağa çalışırlar. Bu xüsusda ABŞ-nin agentura şəbəkəsi kimi də adlandırılan "Azadlıq" radiosu xüsusi canfəşanlıq göstərir.

"Azadlıq" radiosu ABŞ Konqresinin maliyyələşdirdiyi qeyri-kommersiya təşkilatıdır. Onun məramnaməsində qeyd edilir ki, konqres tərəfindən maliyyələşdirilməsinə

baxmayaraq, müstəqil KİV qurumudur, informasiya siyasətində azaddır. Ancaq radionun fəaliyyətində məramnaməsində yazılanlar hiss olunmur. Bu radio da konqres kimi ermənipərəst mövqe nümayiş etdirir, daim Azərbaycana qarşı qərəz yağdırır. Azərbaycanın qələbəsi ilə barışmadıqlarına görə informasiya təxribatı ilə məşğul olur. Radio qərəzli materialları ilə qələbəmizə kölgə salmağa çalışır. Adını "Azadlıq" qoymuş bu radionun yaydığı yalan və qərəzdən başqa bir şey deyil.

"Azadlıq" radiosunda qərəzli süjetlər vaxtaşırı yayımlansa da, məhz ölkəmizin müasir tarixi üçün əlamətdar günlərdə ittihamlarla dolu süjetin efirə verilməsi tamamilə başqa məqsədlərə xidmət edir. Bunun sifarişçiləri əlbəttə ki, uğurlarımızı həzm edə bilməyən qüvvələrdir.



"Azadlıq" radiosu Cənubi Qafqaz ölkələrində büdcə xərclərinin vəziyyətinə dair yaydığı məlumatda iddia edir ki, Azərbaycan bölgə ölkələri içərisində adambaşına düşən büdcə xərclərinə görə guya sonuncudur. Radio yaydığı videosüjetdə qeyd edir ki, 2024-cü ildə Azərbaycanın dövlət büdcəsinin xərcləri 21,6 milyard, Gürcüstanda büdcə xərcləri 9,1 milyard, Ermənistan isə 7,9 milyard dollar olması proqnozlaşdırılır. Ancaq adambaşına düşən büdcə xərclərində Azərbaycan 3-cü yerdədir. "Azadlıq" radiosu bilərəkdən faktlarla manipulyasiya edib. Radio əməkdaşları bu rəqəmləri dinləyicilərinə çatdırarkən büdcə xərcləri-

nin hər nəfərə düşən xərcinə əhalinin sayının təsirini bilərəkdən açıqlamayıb. Yalan məlumatlarla dinləyicilərini və oxucularını aldadıb. Real faktları manipulyasiya etməkdə radio əməkdaşlarının məqsədi Azərbaycanın dünyada artan beynəlxalq nüfuzunu zədələməkdir. Amma "Azadlıq" radiosunun belə yalan məlumatlarla yüklənmiş süjetləri ilə çox uzağa getmək imkanı yoxdur.

Diqqətçəkən məqam odur ki, "Azadlıq" radiosu məhz ən həssas məqamlarda Azərbaycanı hədəf seçir. Ən acınacaqlısı da odur ki, "Azadlıq" radiosunun erməni mənafeyinə xidmət edən reportajını özlərini "jurnalist" adlandıran bizim

marginal qrupların üzvləri, antimillî qüvvələrin təmsilçiləri də sosial şəbəkələrdə bəh-bəhlə paylaşırlar. Şübhəsiz, "Azadlıq" radiosunun indiki məqamda Azərbaycana qarşı qərəzli mövqe nümayiş etdirməsini ABŞ-nin və Qərbin bəzi dairələrinin təzyiqi kimi də qiymətləndirmək olar.

Azərbaycanda keçiriləcək 7 fevral növbədənə prezident seçkiləri öncəsi ölkəmizə, dövlətin ali rəhbərliyinə qarşı dezinformasiya kampaniyasında "Azadlıq" radiosu ön sıralarda addımlayır. Son günlərdə radionun hazırladığı bir neçə dezinformasiya və yalan xarakterli materiallar reallığın yaxınlığına belə getmir. "Azadlıq" radiosu-

nun növbədənə prezident seçkilərindən hazırladığı son videosüjet isə gülünc doğurur. Qəribədir ki, rəyi soruşulanların hamısı radionun maraqlarına uyğun cavablar verir. Axı necə ola bilər ki, hamı eyni cür düşünsün, eyni cür danışsın, eyni cür mövqe nümayiş etdirdirsin. Verilmiş rəylərdən hiss olunur ki, onlar hamısı öyrədilmiş, "Azadlıq" radiosunun məqsədinə xidmət edən adamlardır. Radio belə məlumatları ilə dinləyicilərinin gözüne kül üfurməyə, əsl həqiqəti onlardan gizlətməyə çalışır.

"Azadlıq" radiosu ordumuz ilə bağlı da əsassız iddialar irəli sürür. Qeyd edir ki, müharibə başa çatdığından sonra qarşıdakı dövrlərdə ölkəmizdə ordu quruculuğuna diqqət azalacaq. Orduda əvvəlki qədər hərbiçinin olmasına ehtiyac qalmayacaq. Təbiidir ki, bu fikirlər "Azadlıq" radiosunun xəyallarından başqa bir şey deyil. Radionun bu iddiasına cavab olaraq qeyd edək ki, Ermənistan üzərində qazanılan qələbə, erməni revanşizminin və erməni istəklərinin birdəfəlik bitməsi demək deyil. 30 illik müharibənin başa çatması Azərbaycan Ordusunda illərdir davam edən ordu quruculuğu prosesinin prioritetliyinin arxa plana keçməsi, hərbi kontingentin sıralarının azaldılması və ölkənin

hərbi-müdafiə potensialının artmasına hərbi-büdcə xərclərinin həcmi- nin aşağı salınması anlamına gəlmir. Dövlət başçısı hələ 2022-ci il 31 Dekabr Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi Günü və Yeni il münasibətilə xalqa müraciətində demişdir: "Biz hərbi gücümüzü bundan sonra da artıracağıq. 2021-ci ildə də bu istiqamətdə əməli addımlar atılıb, yeni silahlar, texnikalar alınıb və alınacaqdır. Eyni zamanda yeni çevik, peşəkar və çox böyük imkanlara malik olan silahlı birləşmənin yaradılması onu deməyə əsas verir ki, biz hər an öz torpaqlarımızı, öz sərhədlərimizi qorumağa hazır olmalıyıq".

Verilən məlumatları diqqətlə təhlil edəndən sonra belə qənaətə gəlmək olar ki, "Azadlıq" radiosunun Azərbaycan haqqında hazırladığı verilişlər ABŞ-nin, başda Fransa olmaqla Qərb dövlətlərinin sifarişindən başqa bir şey deyil. Onların əsas məqsədləri Azərbaycanın dünyada artan nüfuzunu zəiflətməkdir. Radio belə yalan və qərəzli məlumatları ilə heç vaxt istəyinə nail ola bilməyəcək. "Azadlıq" radiosu bu cür qərəzli mövqe tutmaqla yalnız özünü gözəndən salır.

Vahid MƏHƏRRƏMOV,
"Azərbaycan"



azerbaijan-news.az